
別表

社団法人  日本プロボウリング協会　御中

第51回男子　第45回女子
プロボウラー資格取得テスト受験申請書

　私議、社団法人日本プロボウリング協会のプロボウラー資格取得テスト実施要項により定め

られた受験料を納入し、プロボウラーとしての資格を得るため、受験申請をいたします。

注　意　1.タテ4㎝×ヨコ3㎝（※写真の裏に必ず氏名を記入のこと）無帽上半身の写真3枚（正装）

　　　　2.住民票1通

　　　　3.受験申請書

　　　　4.受験料　　　　以上を提出すること。

〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　番
緊急連絡先　　　　　　　　　　　　番

都道
府県

19　　　　　年　　　　月　　　　日

ふりがな

右投げ　　・　　左投げ

最終受験年度　　　 年度 受験回数　初　・ 　  回目

印

本 籍

現 住 所

最 終 学 歴

現 在 の 職 業

フランチャイズボウリング場

利 き 腕

過 去 の 受 験

氏 名

1.

2.

3.

5.

4.

6.

7.

8.

9.

上記の受験者は、プロボウラー資格取得テストを受験するにふさわしい技量・人格を兼
ね備えたボウラーであることを認めます。

氏　名 印

ライセンスNo.

氏　名 印

ライセンスNo.

推　薦　状 

生　年　月　日

※ボウリング場勤務の場合 センター名（　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　）

※在籍5年以上の（社）日本プロボウリング協会
　公認プロボウラーに限る。

申請日　2012年３月  日


